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Nya Volvo V60 frestar med emotionell utstrålning

Nya Volvo V60 frestar med emotionell utstrålning
Nya Volvo V60 är en spännande kombination av sportig, dynamisk design, flexibla lösningar och
emotionell utstrålning. Den nya modellen från Volvo Personvagnar är skapad för att fresta
bilköpare runt om i Europa.

Nya Volvo V60 från Volvo Personvagnar är inte en traditionell herrgårdsvagn utan istället en
sportkombi. Den är utvecklad för de kunder som vill ha en sportig, dynamisk bil med utmärkta
köregenskaper men som samtidigt har behov av extra utrymme för last.
Bilen kommer dessutom med en spännande och innovativ säkerhetsnyhet som heter Pedestrian
Detection med full autobroms. Det betyder att bilen upptäcker fotgängare och bromsar
automatiskt om föraren inte skulle vara tillräckligt uppmärksam. Systemet kan helt undvika en
olycka i hastigheter upp till 35 kilometer i timmen. Med Pedestrian Detection med full autobroms
tar Volvo Personvagnar ytterligare ett steg mot visionen att bygga bilar som inte blir involverade i
olyckor.

Formmässigt exteriört har nya Volvo V60 utvecklats för att få ett coupéliknande utseende. Detta
skapar det sportiga utseendet. Formen fås fram via kilformen på det coupeslanka taket som
ackompanjerar sidans skulderlinje. Det formar en mjuk och ändå kraftfull dubbel våg från de
främre strålkastarna till bakljusen.
­ Vår sportkombi har inga ambitioner att vara en traditionell herrgårdsvagn. För den som vill ha
riktigt stort lastutrymme finns Volvo V70 eller XC70, säger Örjan Sterner, ansvarig för
exteriördesignen på nya Volvo V60.
Bilens introduktionsfärg heter Cosmic White men den finns också i två spännande nya kulörer,
Vibrant Copper och Electrum Gold.
­ Exklusiva metaller som guld, silver och koppar och brons är starka färger såväl inom mode­ och
sportindustrin som inom inredningsdesign och arkitektur. På senare år har förbättrad teknik och
processer gjort dessa pigment mer och mer tillgängliga även för oss i bilbranschen, säger Anders
Sachs som ansvarar för färger och material i nya Volvo V60.

Interiört tar nya Volvo V60 ett rejält kliv framåt i form och finish samt när det gäller kvalitets­ och
hantverkskänsla. Inspiration är hämtad både från racingvärlden och tidigare Volvobilar. Beige och
svart är de tongivande färgerna i klädselprogrammet, och de kryddas med den nya accentfärgen
Beechwood Brown. En brun läderklädsel som har anor från klassiska Volvomodeller som P1800
och Volvo 164.
För flexibiliteten är baksätena ­ delade i 40/20/40 ­ helt fällbara. Det ger möjligheter att smidigt
kombinera passagerare och last. Lastutrymmets volym är 430 liter.
­ Lastförmåga handlar inte bara om volym. Det handlar lika mycket om utrymmets former och
flexibilitet. Vi har arbetat hårt med att öppna upp ytor och möjligheter som verkligen betyder något
för bilägaren. Vi har skapat de där extra centimetrarna du behöver för att få in grejerna som ger
livet den rätta kryddan, säger Jonathan Disney, som ansvarat för interiördesignen på nya Volvo
S60.

Baksätet kan förses med inbyggda bälteskuddar på båda ytterplatserna. Varje kudde kan ställas i
två olika höjdlägen för att passa barn av olika längd.
Motorprogrammet är brett för nya Volvo V60, med allt från snåla dieslar till körstarka
bensinturbomotorer. I början av nästa år kommer också en miljöklassad DRIVe­dieseldriven
version på 115  hästkrafter.
Nya Volvo V60 premiärvisades på bilsalongen i Paris i veckan. Helgen vecka 45 blir det möjligt att
provköra den hos svenska Volvoåterförsäljare. Årsmålet för bilen totalt är 50 000 bilar, där hela 90
procent förväntas bli kunder i Europa.

Sökord:
Old V60, Press Releases, 2011, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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